SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO

PARANAEDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA

Serviço Social Autônomo Paranaeducação

CNPJ: 02.392.034/0001-02

Av. Visconde de Guarapuava, 5500, Batel, Curitiba/PR, CEP 80240-010

PORTARIA Nº 035/2025 – PREDUC

O Superintendente do Serviço Social Autônomo Paranaeducação, devidamente

nomeado pelo Decreto Estadual n.º 657, de 1º de março de 2023, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social e nos termos da Lei Estadual nº 11.970

de 19 de dezembro de 1997,

RESOLVE:

Art. 1.º Designar a Analista Administrativa Fernanda Furtado, RG n.º X.250.60X-X,

para atuar como Pregoeira do Serviço Social Autônomo Paranaeducação – PREDUC.

Parágrafo único. Na ausência ou impedimento da titular, fica designada a Analista

Administrativa Aline Maria Barboza Elias, RG n.º XX.530.35X-X, como Pregoeira

Suplente do Serviço Social Autônomo Paranaeducação – PREDUC.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se os itens

1.3 e 1.4 do art. 1.º da Portaria n.º 017/2025 – PREDUC.

Curitiba, datado eletronicamente.

(Assinado eletronicamente)

Carlos Roberto Tamura

Superintendente

Decreto Estadual nº 657/2023

Correspondência 250/2025. Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 28/10/2025 16:23 Local: PREDUC/SUPER. Inserido ao
documento 1.750.581 por: Alex Almeida Assis em: 28/10/2025 14:05. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 55f0c8f03b39efdb74a622c924729342.

Correspondência 250/2025.
Documento: Portaria_n_035.2025_Designacao_de_Pregoeiro_e_Suplente.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Carlos Roberto Tamura (XXX.831.689-XX) em 28/10/2025 16:23 Local: PREDUC/SUPER.

Inserido ao documento 1.750.581 por: Alex Almeida Assis em: 28/10/2025 14:05.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
55f0c8f03b39efdb74a622c924729342.